
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ВЕРХНЕ-УЛЬХУНСКОЕ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 02 декабря 2024 года                                                                                        № 32  

 

с. Верхний Ульхун 

 

О внесении изменений в постановление администрации сельского 

поселения «Верхне-Ульхунское» №11 от 14.07.2021 г. «О порядке 

использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации  сельского поселения «Верхне-Ульхунское», 

предусмотренных в составе бюджета сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» 

 

Рассмотрев протест Прокуратуры Кыринского района на постановление 

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское» №11 от 14.07.2021 

г. «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда 

администрации  сельского поселения «Верхне-Ульхунское», предусмотренных 

в составе бюджета сельского поселения «Верхне-Ульхунское», в соответствии с 

ч. 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 

26 Устава сельского поселения «Верхне-Ульхунское», администрация 

сельского поселения «Верхне-Ульхунское» постановляет: 

1. Протест Прокуратуры Кыринского района удовлетворить.  

 2. Внести в постановление администрации сельского поселения «Верхне-

Ульхунское» №11 от 14.07.2021 г. «О порядке использования бюджетных 

ассигнований резервного фонда администрации  сельского поселения «Верхне-

Ульхунское», предусмотренных в составе бюджета сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» следующие изменения:      

 - пункт 3, части 1 Порядка изложить в новой редакции: «Размер 

резервного фонда устанавливается решением Совета сельского поселения 

«Верхне-Ульхунское» о бюджете сельского поселения «Верхне-Ульхунское».

 3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде 

администрации сельского поселения «Верхне-Ульхунское», в сетевом издании 

«Ононская правда» https://ononews.info, а так же разместить в информационно-

коммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kyrinskiy.75.ru. 

 

Глава сельского поселения  

«Верхне-Ульхунское»                                                                             Д.Г. Матвеев 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112715;fld=134;dst=1447

